ולפי האמור יש לומר גם בנידון דידן שמכיוון שהגירושין יצאו ממנו דהיינו בגין מעשיו, לא יוכל לטעון, שלא אדעתא דהכי התחייב לה בכתובה.

הרב שלמה שפירא

מצטרף למסקנות.

הרב א' אהרן כץ

לאור כל האמור הערעור נדחה.

אין צו להוצאות.

ניתן לפרסם בהשמטת שמות הצדדים

ניתן ביום י"ח בשבט התשע"ז (14/02/2017).

הרב שלמה שפירא

הרב א' אהרן כץ

הרב אליעזר איגרא